
Zar ządzenie Nr 5/2008 
Wójta Gminy w Małkini Górnej 

z dnia 19 lutego 2008 roku 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Programu Integracji Społecznej. 

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990  roku o  samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Zespół do spraw Programu Integracji Społecznej w składzie: 

Jan Borowy  Przewodniczący Zespołu 
Zastępca Wójta Gminy 

Członkowie: 
Elżbieta Kazimierczuk 
Skarbnik Gminy 

Elżbieta Przywoźna 
Kierownik Referatu Inwestycji 

Adam Pławski 
Inspektor ds. Inwestycji 

Grażyna Dąbkowska 
Inspektor ds. Promocji Gminy 
i Kontaktów z Mediami 

Izabela Szymańska 
Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy 

Piotr Konferowicz 
Informatyk 

§ 2. 

Do zadań Zespołu należy: 

1)  terminowe  i  prawidłowe  przygotowywanie  wszystkich  dokumentów 
finansowych,



2)  przyjmowanie  i  akceptacja  pod  kątem  merytorycznym,  formalnym  i 
rachunkowym dokumentów finansowych wpływających od usługodawców, 

3)  przygotowywanie  i  przedstawianie  Regionalnemu  Ośrodkowi  Polityki 
Społecznej  do  zatwierdzenia  wniosków  o  przekazanie  środków  dotacji  przez 
Urzędy Wojewódzkie zgodnie z procedurami, 

4)  przyjmowanie  środków  Poakcesyjnego  Programu  Wspierania  Obszarów 
Wiejskich z Urzędów Wojewódzkich oraz płacenie dostawcom usług, 

5)  prowadzenie szczegółowych ksiąg, danych i  rachunków finansowych zgodnie 
z polskimi przepisami dotyczącymi księgowości i opracowywanie kwartalnych 
bilansów  środków  w  odniesieniu  do  środków  Poakcesyjnego  Programu 
Wspierania  Obszarów  Wiejskich,  stanowiących  rozliczenie  środków  z 
budżetów Urzędów Wojewódzkich, 

6)  przygotowywanie  i  przekazywanie  Regionalnemu  Ośrodkowi  Polityki 
Społecznej  kwartalnych  i  rocznych  sprawozdań  finansowych  i  operacyjnych 
dotyczących realizacji Programu zgodnie z określonymi procedurami, 

7)  terminowe  i  dokładne  wprowadzanie  do  Systemu  Zarządzania  Informacją 
wszelkich  niezbędnych  danych  dotyczących  realizowanego  w  gminie 
Programu Integracji Społecznej, 

8)  terminowe  i  dokładne  wprowadzanie  do    Systemu  Zarządzania  Informacją 
wszelkich  niezbędnych  danych  dotyczących  realizowanego  w  gminie 
Programu Integracji Społecznej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


